年　月　日
京都府知事　様
                     　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　 　法人名
代表者職・氏名
京都府障害福祉サービス施設・事業所等における感染防止対策支援事業助成金に係る消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書
令和３年度に交付決定を受けた上記事業に関する消費税及び地方消費税の額について、下記のとおり確定しましたので、京都府障害福祉サービス施設・事業所等における感染防止対策支援事業助成金交付要領第10条第１項の規定により報告します。
記
１　補助金額（知事が交付決定通知書兼額確定通知書により通知した額）
　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　消費税額及び地方消費税額の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る
仕入控除税額（補助金返還相当額）
金　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　・別紙概要

　・消費税及び地方消費税の確定申告書又は修正申告書（第3号-(1)の写し）
　　　 ※簡易課税方式を採用している場合は第3号-(3)の写し

・課税売上割合・控除対象仕入税額等の計算表（付表2-3又は付表2-1及び付表2-2の写し）
　　　 ※簡易課税方式を採用している場合、付表は提出不要
・特定収入の割合が確認できる資料（計算表3:特定収入割合の計算表）
　　　 ※消費税法別表第3に記載のある法人等のみ
　・仕入控除税額報告　チェックリスト
	担当部署名

	担当者名

	連絡先